РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

♦

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление от 06.10.2021 г. № 561 об утверждении
Положения о порядке сноса (демонтажа) самовольно установленных

нестационарных торговых объектов на землях, находящихся в муниципальной
собственности городского округа «город Дербент», землях общего пользования,

землях, государственная собственность на которые не разграничена,
в границах муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» администрация
городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Внести изменения в состав Комиссии администрации городского округа
«город Дербент» по рассмотрению вопросов по освобождению земельных участков
от незаконно размещенных нестационарных торговых объектов, утвержденный
постановлением администрации городского округа «город Дербент» от 06.10.2021 г.
№ 561, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Разместить
округа «город
«Интернет».

3. Контроль
заместителя
Рамалданова

настоящее постановление на официальном сайте городского
Дербент» в информационно-телекоммуникационной сети

за исполнением настоящего постановления возложить на
главы администрации городского округа «город Дербент»

Глава Р.С. Пирмагомедов

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
ГО «город Дербент»
от > 2023 г. № -.Л

« СОСТАВ
КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ» ПО РАССМОТРЕНИЮ
ВОПРОСОВ ПО ОСВОБОЖДЕНИЮ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ОТ
НЕЗАКОННО РАЗМЕЩЕННЫХ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ

ОБЪЕКТОВ

• Рамалданов Г.В. - Заместитель главы
ГО «город Дербент»
(председатель Комиссии)

Гасанов Э.А. - Начальник отдела АТИ
Администрации ГО «город Дербент»
(зам. председателя Комиссии)

Кудаев С.М. - Начальник Управления экономики и
инвестиций Администрации ГО
«город Дербент» (член комиссии)

Джавадов А.В. - Начальник Управления по земельным
и имущественным отношениям
Администрации ГО «город Дербент»
(член комиссии)

Эседуллаев А.Э. - Главный специалист отдела торговли
и рекламы Администрации ГО «город
Дербент» (секретарь комиссии)

Хазбулатов А.Н. - Зам. председателя административной
комиссии Администрации ГО «город
Дербент» (член комиссии)

Рамазанов Ш.Р.
-

Начальник отдела торговли и
рекламы Администрации ГО «город
Дербент» (член комиссии)